(Ilacana ma mepravent’; mEH3Y 9 mnypon'b, HA ABYXD )uh'b.m anmb Mbera
OTh TEuaTeH).

Ne 80.—14456. Imperator turcarum significat se pacem fecisse cum
Petro palatino Valachiae. ] o

Ha Tvpeuhom. namnls Ha o6oporh coBpeMenAmtii nepeBoAs:

Znak Cesarski roskazuizcy ten iest. - v

Teraznieyszego czasu z zacnym 2z Mesyaszowego zakonu =z
Piotrem woiewoda Woloskiem zniozszy dawna nieprzyiazn stala
sie zgoda y poiednanie, przeto roskazuie, aby w ’ panstwa_ch
iego w Bilogrodzie bedacy kupcy okretami przyiezdzaiac w Jedr-
nopolu w Bursie y w Constamynopolu/y ziemia kupczyli y handlo-
wali, a tak przychodzacym iako tesz odiezdzaiacym Basowie Panowie,
Subbaszowie, Spahiowie naszy ynich niewolnicy zaden im samym ani ich
towarow y skarbom szkody czynic nie maiga iesliby kto przeciwnego
temu co uczynil, na takiego..... niewolnika naszego y wniwecz go
obrocic ka7emy, tak wiedzcie, a temu znakowi naszemu wiare daycie.
Pisan w Bursie 860 roku. 1455.

Picot Bb cBoemt masamlu MosgaBcRodf sBronucH Ypeks cropaBeiinBO YRABhl-
Baers (cTp. 87 npem.) Ra omn6ry BB nepeoal Maromerarckaro rbrocumciesia Ba

xpacriancroe: 860 road redmkpni HaunAaica 11 Aexabpa 1455 r, o orarumeaics 28
Boabpa 1456 roga,

Ne 81.—I'pamoma Cysmana.

Tyrpa.

Oz Beamgoro regpa W . BEAWMKOTO ammpe cym‘au Mexmeat Gera
NIeMEHUTOMD W MYAPOMY H cBako#i dHect W xBag jocToiiHox®s Moary
Herpy' BoeBogs m rcmasy Moposaaxue® ajo6uma xeperunmia ja npnm(ers?)
MieMeHCTBO TH. HOCJIafcnM WOkAmcapa cuoBora m Oabpmis Muxysa Jgo-
TOOeTa ¥ PN eMy PBYM rCAHCTBOMD KOAMKOR MOBEAIb HY aKo Kel (Xo4ews?)
nocuiaTh Xapay ABe XWAMAD (ThICAY3) AyKaT 3JaTH [CHACTBY MW Y CBa-
KOMB TOAULY TaKO M Ja OYAD MHD ceBpeilleH® ¥ TOMY CEpOK. CTaBUMD
c 3a TPW MeCAIl ako jJOMJ Ha Ty HY rdaBy Tako I fa Gyie Mup

¢t [lempy manncaHo Mo MOAYMM|EHHOMY.
% Honparaeno BmBero: Owossaxie.

|
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CCBpelIeH'b Cb ICHIACTBOMM, a KoM He AOAM, JO HBHR snate u borp Te
Becan.
Mecua okToGpmia €. y capxaus Gerime. .

.

~

N: 82.—1456. Homagium fidelitatis Petr‘z" pdlatz'm‘ Moldaviae Cazi-
miro regi et regno Poloniae praestitum (Extr).

In nomine dominijamen, ad perpetuam rei memoriam. Cum
omnis nature condicio suos.videatur imitare productores, nos qui ce-.
tera animancia el racione et intellectu antecellimus... Proinde nos
Petrus woewoda et dominus Moldawiensis significamus... quod volentes
felicis memorije... predecessorum nostrorum woeunodarumr Moldawie et
presertim Alexandri patris nostri ac Elie atque Stephani fratrum nostro-
rum woeuodarum  Moldawie sequi vesiigia et fidei ipsorum studiosa
‘merita erga diue memorie... reges Polonie et signanter erga... Wladi-
slaum patrem et alterum d. Wladislaum natum ipsius, reges Polonie facta
et exhibita vere et fidedigna ymitacioni approbare ut quemadmodum
ipsi antecessores nostri prefatis d. regibus Polonie ac corone eorum
ad continuam et perpetuam fidelitatis prestanciam et alia cetera iu'o-
missa et debita se rite et successores suos obligauerunt et  inscrip-
serunt. Ita et nos qui altissimo - duce ipsorum legitima successione gau-
demus votis eorum fideli obsecundacione semper parere tenemur, Cum
igitur...Kazimirus D. gr. r. Pol... nos nuper sibi et corone sue Polonie
ad fidem.. servandam requisierit et ad vestigia patris et fratrum nostro-
rum predictorum sequenda ortatus fuerit Quam ob rem nos cupien-
fes - ipsius serenitatem et coronam suam predictam de fidelitatis nostre
studio reddere cerciorem Profitemur tenore presencium nos sue S.
et corone sue Polonie predicte sincere fidei seruare integritatem ac servi-
ciorum et subsidiorum continuam assistenciam per votum iurament;
ligno crucis viuifici per nos tacto corporaliter et osculato prestiti esse
obligatos et astrictos cum condicionibus clausulis et articulis subse-
quentibus. Primo quod neminem malium pro domino nostro preterquam
d. Kazimirum r. P. et’coronam suam habere debemus et spondemus
aut ei seruire, ltem exnunc et in antea promittimus... d- Cazimiro r. et
corone P. puram et sinceram fidem seruare, bonum status earum et
honorem procurare, comoda et perfectus eorum ubilicet ordinare, nec
unquam esse in consilio vel tractatu per se vel per alium seu alios ubi
“prefati d. regis aut corone sue P. malum; incomodum seu detractio trac-
taretur sed ipsos de omnibus adversis quecunque ad nostram venerint
nocionem confinuo auisare el premunire et ipsos confra quenilibet ini-
micum seu hostem aut hostes adherere et subsidia in persona propria